

FAVORINA

Jeudi 05/03



Le printemps, ça vaut le coup.

Plus de
35
produits



Orangettes
200 g (1 kg = 19,95 €)
n°5932

OFFRE FLASH

3.99



**Mini figurines
de Pâques**
125 g (1 kg = 15,92 €)
Variétés au choix
n°109435

OFFRE FLASH

1.99



**Coquetier avec œuf
en chocolat**
Le produit de 25 g :
3,99 € (1 kg = 159,60 €)
Les 2 produits :
7,18 € (1 kg = 143,60 €)
Variétés au choix
n°222297

Le 2^e produit

**-20%
sur le 2^e**



3.19 3.99



**Petites figurines
de Pâques**
Le produit de 62,5 g :
1,99 € (1 kg = 31,84 €)
Les 2 produits :
3,58 € (1 kg = 28,64 €)
Variétés au choix
n°140872

Le 2^e produit

**-20%
sur le 2^e**



1.59 1.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
510/2026

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,